
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка по
 површина за одржување на 

постоечки лозови насади 
евидентирани во регистарот 

на лозови насади заклучно со 
30.11.2010 година 

М.1.6

31 Славе Ристов КОЧАНИ 23.804,00
40 Зоран Станисавов КОЧАНИ 17.834,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство


